ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
САФАКУЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от 26 сентября 2022г.                                                                        № 45/156-5

	                                        №        /        - 4

с. Сафакулево

с. Сафакулево

О проведении муниципального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса

В соответствии с постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 25 мая 2022 года № 84/700-8
«О проведении Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса» и решением Избирательной комиссии Курганской области от 15 сентября 2022 года
№ 15/130-7, «О проведении регионального этапа Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса» территориальная избирательная комиссия Сафакулевского муниципального округа решила:
1. Провести совместно с отделом образования Администрации Сафакулевского муниципального округа муниципальный этап Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса 28 октября 2022 года в соответствии с положением проведения муниципального этапа утвержденным решением Избирательной комиссии Курганской области № 15/130-7 от 15.09.2022 года.
2. Утвердить состав жюри по проведению муниципального этапа. (Приложение 1)
3. Разместить решение на сайте Администрации Сафакулевского муниципального округа.
4. Направить решение в Избирательную комиссию Курганской области.
5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа.

	[bookmark: _Toc3211462]Председатель территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального
округа

Е.Ш. Мажитов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Сафакулевского муниципального
округа

Р.Ш. Салихова

Приложение № 1
к решению территориальной избирательной комиссии Сафакулевского муниципального округа
от 08.11.2022г. № 45/156 – 5

Жюри муниципального этапа
Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного
права и избирательного процесса

Председатель жюри: Мажитов Евгений Шарифуллович – председатель ТИК Сафакулевского МО
Секретарь жюри:
Абрахманова Лилия Фаруаровна - методист по воспитательной работе отдела образования администрации Сафакулевского района
Члены жюри:
 Хайруллин Артур Марселевич - помощник прокуратура
 Юмагужин Раиль Валиуллович - системный администратор ТИК